
 

KlPM SMČR Stránka 1 

 

Klub stavitelů plastikových modelů Svazu modelářů České republiky, z.s. 

vyhlašuje: 

Postupová kvalifikační soutěž pro kraj Praha 

v plastikovém modelářství pro rok 2018 
 

Datum konání: 26. května 2018 

Místo konání: Klub Junior, Na Okruhu 1, Praha Písnice 

Pořadatel:  SMČR, pověřený klub KPM č. 019 Albatros 

Ředitel soutěže: Petr Šámal 

Soutěžní kategorie: 

 Letadla I. b (1/48 a 1/32) 

 Letadla I. c (1/72 a 1/144) 

 Bojová technika II. a (1/35) 

 Bojová technika II. b (1/48) 

 Bojová technika II. c (1/72) 

 Lodě a ponorky (bez rozlišení měřítka) 

 Diorámy  (bez rozlišení měřítka) 

Věková kategorie: 1. žáci (rok narození 2005 a mladší) 

 2. kadeti (rok narození 2000 až 2004) 

Startovné: 10,- Kč za model 

 

Informace pro soutěžící: 

 Způsob hodnocení modelů – dle zkrácených bodovacích pravidel (50 bodů). 

Modely hodnotí rozhodčí nominovaní pořadatelem soutěže 

 Proxy (zastupování) je povoleno. 



 

KlPM SMČR Stránka 2 

 

 Je nutné doložit podklady použité při stavbě, minimálně stavební návod od použité 

stavebnice. 

 Přihlášení modelu: elektronicky, na webové stránce www.modelari.eu 

od 1.5.2018. Přímo na soutěži pak pouze ve výjimečných případech. 

Program soutěže: 

 

 8:00 -  09:45  přejímka modelů, 

 10:00 zahájení soutěže 

 10:15 – 14:00 bodování modelů rozhodčími 

 14:30 zveřejnění výsledků 

 14:30 – 15:00 čas na protesty 

 15:00 vyhlášení výsledků soutěže 

 

Pozn: V časovém programu může dojít ke změnám. Jakákoliv změna v průběhu bude včas oznámena 

a vyvěšena na informační tabuli v místě konání. 

 

Doprovodný program pro soutěžící: 

Návštěva Leteckého muzea na Točné 

 

Kontakty: 

Petr Šámal, takao18@seznam.cz,  mobil 606 767 193, www.modelari.eu 

http://www.modelari.eu/
mailto:takao18@seznam.cz
http://www.modelari.eu/

